CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº. 001/2019
EDITAL Nº. 004/2020 – HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES, RESULTADO DOS PEDIDOS DE

TRATAMENTO DIFERENCIADO E LISTA DOS CANDIDATOS CONSIDERADOS DEFICIENTES

Divulga-se a Homologação Definitiva das
Inscrições do Concurso Público aberto pelo Edital
nº. 001/2019

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE ASSIS
CHATEAUBRIAND - Estado do Paraná, ROSANE MARCANTE VAZ, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto à homologação preliminar das inscrições, conforme

segue:

Inscrição Nome do Candidato Nascimento RG Nome do Cargo RESULTADO JUSTIFICATIVA

80705282 Gabriel Henrique da
Silva Porta

27/05/1994 136205897 Auxiliar de Serviços
Gerais - Sede, bairros e
distritos menores

INDEFERIDO Não apresentou
laudo médico (item
4.10 do edital)

2. A homologação definitiva das inscrições, conforme ANEXO I do presente edital.

3. A homologação definitiva dos candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência,

conforme ANEXO II.

4. O resultado definitivo dos pedidos de tratamento diferenciado para a realização das provas

objetivas, conforme ANEXO III.

Assis Chateaubriand, 21 de fevereiro de 2020.

ROSANE MARCANTE VAZ
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO